
分離コンパのお知らせ および 北大駅伝のお知らせ 
 
拝啓 
 涼しげな風鈴の音が聞こえる季節となりましたが、諸先輩方におかれましてはいかがお

過ごしでしょうか。 
 さて、今年も恒例のアルペン・ディスタンスの分離コンパを下記のごとく催すこととな

りました。今年は五人の有望な一年生が入部し、どちらに分離しても活躍してくれること

と思います。つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出席していただきたく、

お知らせいたします。 
 
 また、本年度の北大駅伝は下記の日程で行われることとなりました。今年は前期からラ

ンを積極的に強化し、優勝はもちろん区間賞の独占を目標としております。ご声援などい

ただけましたら幸いです。お忙しいこととは思いますが、よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 

北海道大学医学部学友会スキー部 
主将 小幡景太 

 
記 

 
    ＜分離コンパ＞ 
                  日時   9 月 8 日（土）19：00 から 
                場所   グランド居酒屋富士 すすきの店 
                札幌市中央区南 5 条西 4 丁目 富士会館ビル 
                            電話 011－511－7131 
 
    ＜北大駅伝＞ 
         日時   10 月 8 日（月） 
         場所   北大陸上競技場および北大周辺 

 
以上 

 


